

Ebikecenter ApS

Skovlunde Byvej 94C
2740 Skovlunde

CVR-nr. 40117733

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 1. februar 2022

Robert Neble Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Ebikecenter ApS
Skovlunde Byvej 94C
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40117733

Direktion

Finn Bundgaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af el-cykler og el-løbehjul samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 890.099 mod DKK 117.026 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 445.192 og er dermed reetableret i regnskabsåret.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.930.952	1.799.068
Personaleomkostninger	1	-1.559.461	-1.294.893
Indtjeningsbidrag		1.371.491	504.175
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-261.436	-195.384
Resultat af primær drift		1.110.055	308.791
Øvrige finansielle omkostninger		-344.145	-191.765
Resultat før skat		765.910	117.026
Skat af årets resultat	3	124.189	0
Årets resultat		890.099	117.026

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	890.099	117.026
Årets resultat	890.099	117.026

Aktiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignenderettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		293.609	530.477
Goodwill		32.923	47.556
Immaterielle anlægsaktiver	4	326.532	578.033
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.560	20.495
Materielle anlægsaktiver	5	10.560	20.495
Deposita		100.004	100.004
Finansielle anlægsaktiver	6	100.004	100.004
Anlægsaktiver		437.096	698.532
Fremstillede varer og handelsvarer		1.568.167	1.163.998
Forudbetalinger for varer		307.683	110.787
Varebeholdninger		1.875.850	1.274.785
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.592	122.576
Andre tilgodehavender		1.852	50.000
Udsudte skatteaktiver	3	124.189	0
Periodeafgrænsningsposter		22.809	6.843
Tilgodehavender		195.442	179.419
Likvide beholdninger		478.378	29.643
Omsætningsaktiver		2.549.670	1.483.847
Aktiver i alt		2.986.766	2.182.379

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for udviklingsomkostninger		229.015	413.772
Overført resultat		41.177	-1.033.679
Egenkapital		445.192	-444.907
Anden gæld		124.881	78.028
Langfristede gældsforpligtelser	7	124.881	78.028
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		104.549	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		221.133	334.787
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.587.945	1.877.217
Anden gæld		503.066	337.254
Kortfristede gældsforpligtelser		2.416.693	2.549.258
Gældsforpligtelser		2.541.574	2.627.286
Passiver i alt		2.986.766	2.182.379
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	50.000	485.060	-1.221.993	-686.933
Kapitalforhøjelser	125.000		0	125.000
Overført via resultatdisponeringen			117.026	117.026
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-71.288	71.288	0
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	175.000	413.772	-1.033.679	-444.907
Overført via resultatdisponeringen			890.099	890.099
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-184.757	184.757	0
Egenkapital pr. 30. september 2021	175.000	229.015	41.177	445.192

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.532.431	1.274.313
Andre omkostninger til social sikring	26.454	18.384
Øvrige personaleomkostninger	576	2.196
I alt	<u>1.559.461</u>	<u>1.294.893</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	251.502	183.935
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.934	11.449
I alt	<u>261.436</u>	<u>195.384</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	0	
Skat af årets resultat	-124.189	-124.189
Skyldig pr. 30. september 2021	<u>-124.189</u>	
Skat af årets resultat		<u>-124.189</u>
Som er indregnet således i balancen:		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-124.189	
I alt	<u>-124.189</u>	

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklings- projekter	Goodwill	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	699.785	73.155	772.940	695.027
Tilgang i året	0	0	0	77.912
Kostpris pr. 30. september 2021	699.785	73.155	772.940	772.939
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-169.307	-25.599	-194.906	-10.971
Årets afskrivninger	-236.869	-14.633	-251.502	-183.935
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-406.176	-40.232	-446.408	-194.906
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	293.609	32.923	326.532	578.033

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	44.128	44.128	33.664
Tilgang i året	0	0	10.464
Afgang i året	-10.800	-10.800	0
Kostpris pr. 30. september 2021	33.328	33.328	44.128
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-23.634	-23.634	-12.184
Årets afskrivninger	-9.934	-9.934	-11.449
Af- og nedskrivninger, afgang i året	10.800	10.800	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-22.768	-22.768	-23.633
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	10.560	10.560	20.495
Salgspris, afgang	3.600	3.600	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	3.600	3.600	0

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	100.004	100.004	87.820
Tilgang i året	0	0	12.184
Kostpris pr. 30. september 2021	100.004	100.004	100.004
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	100.004	100.004	100.004

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	229.430	78.028
I alt	<u>229.430</u>	<u>78.028</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	104.549	0
I alt	<u>104.549</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan tidligst opsiges til fraflytning den 1/7 2022. Den resterende lejeforpligtelse udgør	137.000	320.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	60.000	95.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>197.000</u>	<u>415.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Bundgaard

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-904860527570

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-02-03 10:20:18 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-03 11:28:01 UTC

NEM ID 

Robert Neble Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-075442097325

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-02-03 11:51:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V78QY-4HEDA-H71YG-Q45C8-UD6QQ-WTVVG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>